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Cerebral Parese-foreningen Agder har avholdt 7 
styremøter i 2025. 6 styremøter har vært avholdt på 
teams og 1 styremøte fysisk. Alle styremøter har vært 
avholdt med god og engasjert møtedeltakelse og stort 
fokus i det å arbeide sammen i fellesskap.

På første styremøte som ble avholdt etter årsmøtet, 
24.04.25, var det samlet enighet om at Jan Rune 
Løvås tiltrår som økonomiansvarlig og Margaret 
Tønseth Hansen som styrets sekretær.

Varamedlemmene har i 2025 vært invitert til alle 
styremøter og løpende fått tilsendt saksdokumenter 
og øvrig relevant informasjon.

Året 2025 i Cerebral Parese-foreningen Agder.

2025 har vært et positivt og velfungerende år for 
CP-foreningen Agder med aktiviteter for medlemmer 
i ulike livsfaser og varierende arrangementer.  
Fylkesstyret har, som tidligere år, prioritert å 
kunne tilby trygge og inkluderende aktiviteter for 
medlemmer i alle aldre, ivareta overgangen til nye 
livsfaser, rekruttere nye medlemmer og skape rom 
for fellesskap, vennskap og tilhørighet.
CP-foreningen Agder skal alltid være en verdifull 
møteplass som styrker livskvaliteten for våre 
medlemmer i alle aldersgrupper.

Det har fortsatt vært en viktig oppgave for 
fylkesstyret å etablere tidlig kontakt med CP-
småbarnsforeldre med tilrettelagte aktiviteter, 
tilbud om likemannskontakt og faste møteplasser.  
Nettverksgruppene Funky Fox Kids Club, Funky 
Fox Teens Club og CPU Agder har også i 2025 vært 
viktige og verdifulle bidragsytere i dette arbeidet.  
Det er etablert nettverksgruppe for CP-Voksne 
med arrangementer for medlemmer på tvers i 
Agder. Dette arbeidet har også i 2025 vært en 
verdifull styrke for CP-foreningen Agder, fremmet 
videreutvikling, pågangsmot og engasjement.

Året 2025 har vært et uforutsigbart år, de stadig 
merkbare økonomiske utfordringer med økte 
levekostnader har forsterket seg med stramme 
kommunale budsjetter med betydelige kutt og 
økt prisnivå på varer og tjenester. Derfor har det 
vært nødvendig å tilby ulike arrangementer med 
forsvarlig egenandel som er innenfor den enkeltes 
økonomiske evne. Fylkesstyret har hatt stort fokus 
på at økte levekostnader og stram økonomi i de 
fleste kommuner i Agder ikke skal skape økonomisk 
ekskludering i det å kunne delta på de ulike 
arrangementene og har gjennom hele 2025 holdt et 
lavt nivå på egenandel uten kostnader for ledsagere. 

Det er igjen stor grunn til å takke våre 
styremedlemmer, varamedlemmer og alle våre 
medlemmer som bruker frivillig arbeidskapasitet, 
har pågangsmot og engasjement for at CP-foreningen 
Agder skal være en trygg og god arena for alle.  
Samarbeid er fellesskap.

CP-foreningen Agder består av et bredt og kompetent 
styre med god sammensatt faglig kompetanse og 
erfaring, ulike aldersgrupper og representerer 
ulike kommuner på tvers i Agder. Flere av våre 
styremedlemmer har selv CP-diagnose, som er av stor 
betydning for fylkeslaget vårt som helhet. 

Som alltid har samarbeidet med Cerebral Parese-
foreningen sentralt vært svært velfungerende og 
verdifull for oss i Agder. Det gir fylkeslaget vårt 
både nødvendig inspirasjon og styrke. Igjen rettes 
det særskilt stor takk til organisasjonsrådgiver 
Kristin Benestad, vår kontaktperson i sekretariatet, 
Ole Kristian Fagerstrand, økonomirådgiver og Jørn 
Mandla Sibeko, generalsekretær. Det er stadig nye 
og økende krav i det å kunne opprettholde gjeldende 
bestemmelser og endringer innen forvaltning, 
økonomistyring, søknader og rapporteringer. Tusen 
takk til alle i sekretariatet!  Vi gleder oss til å fortsette 
samarbeidet i 2026!

ÅRSRAPPORT 2025
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I 2025 har det gode og konstruktive samarbeidet 
CP-foreningen Agder har med HBF Agder, NFU 
Agder, FFO Agder og NHF Agder fortsatt som 
tidligere år.  Samarbeid og dialog på tvers mellom 
interesseorganisasjonene er svært verdifullt 
og nødvendig i et samfunn hvor det stadig blir 
viktigere å fremme rettighetene til mennesker med 
funksjonsnedsettelser.  Felles engasjement gjør oss 
synlige sammen! CP-foreningen Agder har hatt stort 
fokus på det å fremstå synlige og være attraktive i 
det politiske landskapet i fylket vårt! Vi har, takket 
være gode, dyktige medlemmer, fortsatt å jobbe 
fremoverlent og bidratt offensivt i svært viktige 
interessepolitisk arbeid i Agder, som klart har gitt 
resultater og som er viktig grunnlag for resultater i 
2026 og videre fremover.

Vi har i 2025 hatt god kontakt og dialog med andre 
fylkeslag i landet vårt og ser frem til at dette skal 
fortsette i årene fremover. Sammen er vi sterke og 
tydelige! 

CP-foreningen Agder har hatt omtale i alle nr. i CP-
bladet 2025.  Det betyr mye for oss å være synlige, 
at vi har aktiviteter for ulike aldersgrupper og dele 
erfaringer med andre fylkeslag.  Vi ser også at det å 
bli omtalt og gjenkjent i CP-bladet betyr mye for våre 
medlemmer, gir stolthet og glede! 

Vi har fått innvilget flere av våre søknader om 
økonomisk tilskudd til ulike fritidstilbud og 
prosjekttiltak. 
Det er stadig endringer i krav til å formulere og 
innsende utfyllende og korrekte søknader og 
det er merkbart økende konkurranse fra andre 
interesseorganisasjoner som søker om ulike 
støtteordninger og det settes store krav til realistiske 
og detaljerte budsjetter. Rapporteringer i etterkant 
av ulike prosjekttiltak er også tidkrevende, men vi 
lykkes stadig. Godt formulerte søknader til ulike 
formål vil fortsette å være en svært nødvendig og 
prioritert oppgave fremover i CP-foreningen Agder.

CP-foreningen Agder retter stor takk til viktige 
økonomiske bidragsytere som Bufdir, Landsrådet 
for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU), 
Kristiansand kommune, Sparebankstiftelsen SR-Bank, 
Spareskillingsbanken, Helse Sør Øst, Mârtha Louises 
Fond  mfl. Det er nettopp disse viktige økonomiske 
tilskudd som gjør det mulig å opprettholde et 
vedvarende høyt og varierende aktivitetsnivå for 

alle våre medlemmer i CP-foreningen Agder, skape 
tilhørighet, vennskap, fellesskap og livsglede. Dette 
skaper tilhørighet, tilhørighet, synlighet og mangfold 
i samfunnet vårt. Tusen takk! 

Igjen rettes også stor takknemlighet til alle våre 
aktive og positive medlemmer som sammen og 
med hverandre skaper en bedre hverdag for de 
som trenger det aller mest. Vi har aktive ildsjeler av 
foreldre, besteforeldre og søsken som vi ikke hadde 
klart oss uten i CP-foreningen Agder!  

Pia Hasund Vareberg – vår strålende stolthet i CP-
foreningen Agder.

Vi i CP-familien Agder er svært stolte og ikke minst 
takknemlig for alt det Pia Hasund Vareberg har 
bidratt med allerede helt fra starten av januar 
2025 og selvfølgelig hvordan hun det siste året 
har markert seg som en av Norges tydeligste unge 
stemmer for inkludering, mangfold og likestilling, 
både som en del av Team Pølsa og gjennom sitt 
samfunnsengasjement.  Pia har vært aktivt medlem i 
CP-foreningen Agder fra hun var liten og hun har den 
siste tiden også på nyåret deltatt på ulike konferanser 
i Kristiansand kommune med sin tydelige stemme og 
pågangsmot.  Hun fylte 16 år nå i januar og det ble 
ekstra feiret på årets første tenåringstreff!

Det å bidra til historiske øyeblikk allerede i årets 
første måned og fylle 16 år er en bragd og krever 
styrke, mot og ikke minst god og trygg familie rundt 
seg. Med laget Team Pølsa ble hun hedret med 
Gullruten, mottok Jonasprisen, kåret til Årets navn av 
VG og Nettavisen og audiens på Det kongelige slott.
Pia selv vant ULIK—prisen og VIXEN Awards for 
sitt arbeid i sosiale medier, der hun på tvers av 
plattformer når over 100 000 følgere. Hun har 
brukt sin stemme til å sette søkelys på utenforskap, 
funksjonshemmedes rettigheter og BPA-ordningen, 
i santaler med statsminister og likestillingsminister, 
gjennom appell på Stortinget, deltakelse i Dagsnytt 
18, i intervjuer i medier og aktive deltakelse sin 
hjemkommune Kristiansand.

Vi i CP-foreningen Agder takker Pia stort for 
hennes bidrag til økt bevissthet og det å skape 
rom for flere stemmer – særlig barn og unge med 
funksjonsnedsettelser – i det offentlige ordskiftet.  
Pia – du betyr mye for nåtiden og fremtiden!
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Her er noen av aktivitetene våre i 2025:

Funky Fox Kids Club.

Det har vært jevnlige treff for barn i Kristiansand 
og Arendal i 2025 med variert program og ulike 
møtesteder.
Funky Fox Kids Club er en svært verdifull arena for 
å rekruttere nye barnefamilier til CP-foreningen 
Agder, og vi retter stor takk til foreldre som bidrar 
stort i dette viktige arbeidet som betyr mye for 
livskvaliteten til mange barnefamilier.

Programmet er variert med ulike aktiviteter, besøk i 
Kristiansand Dyrepark, Bulder Lekeland, kinobesøk, 
bursdagsfeiringer, bowling, halloween-feiring og 
vennetreff.  Det å treffe nye venner, bli enda bedre 
kjent med vennene sine og være en del av fellesskap 
betyr svært mye for barn med nedsatt funksjonsnivå, 
som ofte kan ha lite vennenettverk i nærområdet 
sitt.   Det har også stor verdi for søsken og foreldre.  
Vi er svært takknemlige for at vi har jevnlige treff 
både i Kristiansand og Arendal og ser stor verdi i det 
at barn i alle aldre treffes på tvers av kommuner i 
Agder. Det har vært arrangert både mammatreff og 
pappatreff i 2025.

Som alltid – Funky Fox Kids Club har stor verdi for 
hele familien!
  

Funky Fox Teens Club.

Våre flotte tenåringer i CP-foreningen Agder har 
hatt faste månedlige vennetreff i 2025.  Det er ekstra 
hyggelig at det også dette året har kommet med nye 
medlemmer fra fylket vårt som blir tatt godt imot i 
tenåringsgjengen!  

Tenåringer på tvers av kommuner i Agder treffes 
på møteplasser, shopper, skravler og føler på det å 
leve et helt vanlig ungdomsliv, med assistenter og 
støttekontakter.  Disse treffene har langt mer verdi 
enn shopping, kino og andre gjøremål.  Det som 
betyr noe og er en investering for fremtiden for hver 
enkelt tenåring er fellesskapet og det å bety noe 
som jevnaldrende funksjonsfriske tenåringer. Alle 
treffene avsluttes med felles kult måltid og alltid blir 
månedens bursdager feiret med stor stas!  

Igjen har vi dette året gode erfaringer med at 
nettverksbygging i CP-familien vår alltid er viktig og 
må prioriteres videre fremover.  Det er stor grunn til 
å rette en stor takk til Line Hasund Vareberg og 
Siri Wrånes Visser for deres iherdige og helhjertet 
arbeid for tenåringene våre – to stjerner av ildsjeler 
vi ikke hadde klart oss uten!  

CPU Agder.

Det har vært stor aktivitet i CPU Agder i 2025, og 
CP-foreningen har alle grunn til å være stolte av 
gjengen vi har med flotte unge voksne som alltid er 
fremoverlente, engasjerte og inkluderende.
Her er det plass til alle!  

Sverre Landås har gjort en solid jobb som leder i 
CPU Agder med Amanda Andreassen som nestleder.  
Det har som alltid vært avholdt tema-kvelder, kurs 
i brukermedvirkning, fokus på friluftsliv, helse og 
mestring, treff med erfaringsutveksling, det å bety 
noe for andre og at andre betyr noe for meg!  Året 
startet som alltid med en felles samling for og samles 
om en arbeidplan og samlinger for 2025. CPU drives 
av de unge voksne selv, slik de selv ønsker det med 
tema og innhold for samlingene.

Flere av de unge voksne i CPU har deltatt på 
ulike arrangementer og vært gode, attraktive 
representanter for CP-foreningen Agder, som under 
Arendalsuka, Storsamlingen i regi av CP-foreningen 
sentralt, ulike konferanser i kommuner i Agder og 
brukerutvalg mm.  

Vi har all grunn til å være stolte og glade for at 
CP-foreningen har denne flotte gjengen med unge 
voksne medlemmer som alltid er gode på å være 
supportere for hverandre og gi hverandre vind i 
seilene for det å gjøre seg synlig og bli inkludert i 
skole, studier, arbeidslivet og samfunnet.  
Fellesskap gir rom for samarbeid og tilhørighet!

Dette året har det vært et spesielt fokus for at 
tenåringene skal bli kjent med de unge voksne i CPU 
Agder og det har vært avholdt flere felles treff med 
stor suksess og god dialog i overgangen fra tenåring 
til ungdomslivet. Dette er en god investering for 
rekruttering til CPU Agder fremover i det å tenke 
nåtid og fremtid hånd i hånd!  
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Igjen må de kloke ordene fra en av de unge voksne i 
CPU Agder gjentas for 2025 - «det er ikke så viktig hva 
vi gjør, det viktige er å være sammen med venner».  
Vennskap er en stor skatt i livet til oss alle!  

CP-Voksne.

Dette året har vi endelig startet arbeidet med en 
vennegruppe for voksne medlemmer i CP-foreningen 
Agder. Stor takk til Nina Kristensen for hennes 
iherdige engasjement for å komme i gang med treff 
for voksne og Sverre Landås som tok stafettpinnen 
og jobbet videre med planleggingen og kontakten 
med våre voksne medlemmer.

Det ble arrangert lørdagstreff i juli hvor unge 
voksne og voksne var samlet til et godt måltid på 
Monehaven, Hamresanden i Kristiansand. Samtalene 
gikk livlig hele kvelden, sommerquiz med premier og 
det var deltakere fra flere kommuner i Agder. 
En sært vellykket sommerkveld, og som en av 
deltakerne sa «dette er det hyggeligste jeg har vært 
med på denne sommeren»!

Dette ga mersmak og den samme gjengen var 
samlet til eget julebord i desember, som var like 
vellykket for alle. Heldige var vi som hadde fått 
tildelt økonomisk støtte fra Spareskillingsbankens 
«Juledryss», og derfor kunne invitere til denne svært 
hyggelige og etterlengtede kvelden før jul.

Disse treffene for voksne vil prioriteres videre 
fremover.

Svømmetreff og bademoro på Aquarama, 
Kristiansand og Bjorbekk varmtvannsbasseng, 
Arendal.

CP-foreningen Agder har også i 2025 arrangert 
svømmetreff i Aquarama i Kristiansand og Bjorbekk 
varmtvannsbasseng i Arendal for sine medlemmer, 
barn,unge og unge voksne. Dette er ettertraktede 
treff som både er helsefremmende og bidrar til 
et viktig sosialt fellesskap  Denne aktiviteten har 
stor verdi både for fysisk og psykisk helse og er en 
viktig og nødvendig adspredelse fra en krevende 
hverdag. De fleste svømmetreffene foregår på fredag 
ettermiddag-/kveld eller lørdager og er for mange 

en hyggelig start på helgen. Barn og unge trener 
sammen, bader og avslutter svømmetreningen i 
sosialt fellesskap med pizza og vennekos.  

Økonomisk tilskudd fra Kristiansand kommune 
gjør det mulig for oss å arrangere svømmetreff 
i Aquarama. Vi vil gjøre spesielt oppmerksom 
på at disse treffene er for mange av våre barn, 
ungdommer og unge voksne det viktigste og eneste 
de har som fritidsaktivitet.  I 2025 har det igjen vært 
uvurderlig at vi i nye Stor-Kristiansand også kan 
invitere medlemmer fra Søgne og Songdalen med 
på disse svømmetreffene i Aquarama. Dette gir oss 
stadig flere nye, aktive deltakere som er storfornøyde 
med dette tilbudet. 

Badetreffene på Aquarama i Kristiansand og 
Bjorbekk i Arendal er til glede og nytte for mange i 
alle aldre.  Helse, inkludering og tilhørighet skaper 
rom for livsglede!

Årsmøte 2025.

Torsdag 27. mars 2025 inviterte CP-foreningen 
Agder sine medlemmer til årsmøte i Lillesand.  Som 
alltid ble det en hyggelig og lærerik kveld i godt 
sosialt fellesskap. Årsmøtet er «vår årlige bursdag» 
med godt fremmøte og hyggelig stemning med 
positive medlemmer. Nytt styre ble valgt, uten 
mange endringer, med Monica Myhre gjenvalgt som 
fylkesleder.

Av spennende gjester var Jørn Madla Sibeko, vår 
nye generalsekretær i Cerebral Parese-foreningen, 
som holdt et interessant innlegg med fokus på 
CP-foreningen inn i fremtiden og om arbeidet 
og prioriteringer i 2025. Veldig hyggelig for våre 
medlemmer å bli kjent med Jørn, som tok seg god tid 
til samtaler med mange denne kvelden.  Det skaper 
motivasjon!  

Stein Christian Salvesen, leder 
administrasjon og drift ved ARKIVET freds- og 
menneskerettighetssenter holdt et nyttig innlegg 
og lærerikt innlegg om at CP-foreningens arbeid er 
viktig fremover!  Hvordan påvirke politikere?
Marie Haraldseid, medlem i Råd for personer med 
funksjonsnedsettelser i Kristiansand kommune, 
informerte i sitt inspirerende og flotte innlegg om 
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sitt arbeid og sin viktige rolle, hvilken påvirkning 
man har på politikk og viktige beslutninger 
som representant i Rådene for personer med 
funksjonsnedsettelser i kommunene i Agder. CP-
foreningen har et klart mål om være representert 
og synlige i Rådene og brukerutvalg i kommunene 
og fylkeskommunen i Agder!  Vi er heldige som 
har mange dyktige medlemmer til dette arbeidet 
fremover!

Kvelden ble med avsluttet med et godt måltid i 
hyggelig fellesskap hvor praten som alltid var livlig 
og stemningen på topp!

Som tidligere styrte møteleder, Einar Dyrholm, oss 
gjennom et vellykket årsmøte!

Mobile Sørlandsparken og CP-foreningen Agder.

Onsdag 14. mai var CP-foreningen Agder invitert til et 
spennende arrangement og samarbeid med Mobile 
Sørlandsparken.  Vi var klar med egen stand og 
informasjonsmateriell og dette ble en svært vellykket 
kveld hvor vi fikk profilert oss på det aller beste for 
rundt 500 fremmøte!  

Mobile Sørlandsparken er et stort, anerkjent bilfirma 
i Kristiansand som inviterte sine kunder, bank, 
næringsliv og andre interesserte til lanseringsfest 
av nye bilmodeller og hyggelig arrangement.  
Programmet var lansering av nye bilmodeller, 
foredrag med Øystein «Pølsa» Pettersen og 
profilering av CP-foreningen Agder.  

Dette var et spennende fundraising arbeid og vi 
forberedte oss godt!  Monica Myhre var på scenen, 
før foredraget til Øystein Pettersen, og holdt et 
innlegg om CP-foreningen og arbeidet vårt i Agder 
med fokus på dette med å være et lag, samhold, 
oppleve, utfordre, lek, vennskap, familietreff, 
engasjement, reise, kunnskap og leve.  Den største 
verdien i livet vårt er å være like i menneskeverdet, 
bli sett og ta del i fellesskapet. CP-foreningen 
Agder jobber for inkludering og mangfold for alle 
mennesker.  Et tydelig budskap fra CP-foreningen 
Agder var at vi er avhengig av økonomisk støtte 
for å drive en fortsatt aktiv organisasjon til glede 
for våre medlemmer, barn, unge og voksne i årene 
fremover.  Vi var virkelig synlige og fikk mye 

positiv oppmerksomhet denne kvelden på Mobile 
Sørlandsparken, folk var berørte og hadde mange 
spørsmål å stille og var oppriktig interessert i støtte 
oss.  Det var loddtrekning med premier for store 
beløp og alle inntekter gikk til CP-foreningen Agder! 

Øystein «Pølsa» Pettersen presenterte sin nye 
bok og for å snakke om suksessen med «Team 
Pølsa», som har gjort stor suksess på TV og vant 
to priser på Gullruten.  Vi er alle veldig stolte og 
takknemlige for at en av deltakerne, Pia Hasund 
Vareberg, er «vår».  Hun var selvfølgelig til stede 
under hele arrangementet og fikk minst like mye 
oppmerksomhet som Øystein Pettersen og det var 
et gledelig gjensyn.   Hun skrev autografer, fikk 
massevis av gratulasjoner og det var kø innimellom 
for å bli tatt bilde sammen med Pia eller få en prat 
med henne!  Pia er en svært viktig ambassadør 
for oss i CP-foreningen, og vi i Agder har fått 
vår egen kjendis.  Det var journalist til stede og 
arrangementet, Pia og CP-foreningen Agder fikk bred 
omtale i Fædrelandsvennen i etterkant.

Stor takk for samarbeidet med Mobile 
Sørlandsparken, for Øystein Pettersens tydelige 
budskap om at vi har et ansvar for inkludering i 
samfunnet og ikke minst tusenvis av takk til Pia 
som helt klart bidro stort til denne invitasjonen og 
har vært døråpner til dette unike samarbeidet med 
Mobile Sørlandsparken.  Vi gleder oss og er klare til å 
følge dette arbeidet videre!

Arendalsuka 2025.

CP-foreningen Agder var som vanlig godt synlige 
under Arendalsuka og flere av våre medlemmer 
deltok på arrangementer og debattmøter i samarbeid 
med CP-foreningen sentralt. FFO Agder, Arkivet 
freds- og menneskerettighetssenter og andre 
samarbeidspartnere.  Det er alltid flott at flere av 
våre dyktige representanter fra CP-foreningen 
Agder gjør seg synlig i det politiske landskapet under 
Arendalsuke, som er en av de viktigste samfunnsuker 
vi har i Norge og en attraktiv møteplass for alle som 
er engasjert i samfunnet vi lever i.  
Flere av våre unge medlemmer deltok aktivt på flere 
arrangementer under Arendalsuka og 
Knut Nicolai Myhre bidro på flere arrangementer 
og avsluttet med innlegg om det å leve med en 
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funksjonsnedsettelse sammen med Blanke Ark i regi 
av Arkivet freds- og menneskerettighetssenter på 
Kulturhuset som avslutning på Arendalsuka 2025.

Det at flere av våre medlemmer bidra aktivt under 
Arendalsuka gjør CP-foreningen Agder synlige og 
ettertraktet i fylket vårt! Vi er igjen klare for 2026.

Familietreff i Kristiansand Dyrepark.

Familietreff i Dyreparken siste helgen i august har 
blitt en årlig tradisjon for oss i Agder, og igjen var 
vi samlet til en veldig hyggelig søndag sammen, 
medlemmer i alle aldre og alt var bare vellykket!   
Været viste seg fra sin beste side med strålende sol 
og alle velger hva de selv vi oppleve, gjerne i grupper 
sammen, men det å være sammen med venner er 
gjerne det aller viktigste! Høydepunktet er og samles 
til felles lunsjbuffet på Dyreparken Safarihotell, deilig 
mat for alle og prat og latter ruver i lokalet!  Denne 
søndagen var en fin avslutning på sommerferien, og 
start på tidlig høst. Alle var fornøyde og reiste hjem 
med mange gode minner og opplevelser fra alt som 
skjer i Dyreparken, som alltid godt tilrettelagt av 
strålende Ingrid og Tom Helge Vik Tollefsrud.

Solgården-2025.

I oktober var mange medlemmer i alle aldre igjen 
samlet på Solgården ferie-og helsesenter, Spania 
Villajoyosa, «verdens beste venneplass» og hadde 
flotte, strålende dager sammen med sol varme, gode 
opplevelser, turer, god mat, bading, underholdning, 
uteaktiviteter og masse vennskap og fellesskap. 
Noen var med for første gang og ble kjent med nye 
venner.  Det er noe helt spesielt å oppleve Solgården 
i høstferien og kjenne på at sommeren fortsatt er 
her!  Solgården er et vakkert, trygt og godt sted å 
være for medlemmene våre i alle aldre, det er lett 
å finne sin plass og leve det gode livet slik vi ønsker 
det og slik det passer best for den enkelte.  Det er 
verdt å merke seg at for flere av våre medlemmer er 
dette Solgården det eneste alternativet de har til å 
oppleve feriedager med sin familie, foreldre, søsken 
og venner.

Vi reiste direkte med fly fra Kristiansand til Alicante 
og kom hjem igjen fylt med gode minner i bagasjen, og 

da gjør det ikke så mye om høsten fremover er litt grå.  
Mange gleder seg allerede til neste ferietur til 
Solgården og vær sikker vi kommer igjen!

Habiliteringskonferanse 2025 – Hjemmet mitt, 
Jobben din.

23. oktober ble det arrangert en spennende 
konferanse i Kristiansand for pårørende, ansatte 
i habilitering, ansatte i ledelse og forvaltning i 
kommunen og politikere. Deltakelsen var stor og 
møtesalen var stappfull! Et spennende samarbeid 
med CP-foreningen Agder, Kristiansand kommune og 
NFU innledet av ordfører Mathias Bernander.  Fokus 
på omstilling i habiliteringen, hva har skjedd med 
ansvarsreformen, ansattes perspektiv i bofellesskapet 
og en interessant og lærerik panelsamtale med 
deltakere fra Kristiansand kommune, UiA, Agder 
fylkeskommune, organisasjoner og politikere med 
aktive deltakere med innspill fra salen fra hele 
Agder!

Det ble en spennende og lærerik dag for deltakere 
både fra Kristiansand kommune og flere andre 
kommuner i Agder. Stor takk til drivkraften selv og 
møteleder Einar Dyrholm og deltakere som gjør 
slike konferanser mulig å gjennomføre. 

CP-foreningen har en god og tett kontakt 
og samarbeid med Kristiansand kommune.  
Forvaltningsrevisjon av BPA i Kristiansand kommune 
ble behandlet i bystyret 29. oktober og det er verdt 
å merke seg at det er et godt skritt i riktig retning!  
Spennende og viktig å følge dette arbeidet fremover 
hvor CP-foreningen Agder er godt synlige og 
fremoverlente!  

Kurs i brukermedvirkning for CPU Agder og 
voksne.

Vi i CP-foreningen Agder har vært heldige og 
fått innvilget prosjektstøtte fra Helse Sør Øst i 
2025 for kurs i brukermedvirkning og rollen som 
brukerkontakt i brukerutvalg, spesielt rettet mot 
unge medlemmer.

I oktober ble det gjennomført tre kurskvelder 
på Arkivet freds- og menneskerettighetssenter i 
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Kristiansand hvor ivrige deltakere fikk innsikt og 
forståelse i det å være representant i brukerutvalg, 
ungdomsråd og kommunale råd. De lærte også 
hvordan de unge og voksne kan bruke egne 
erfaringer som virkemiddel i møte med politikere, i 
ulike brukerutvalg og råd og hvordan bruke media til 
sin fordel.  Kursholder var Stein Christian Salvesen, 
Arkivet og mange av deltakerne kom med gode, kloke 
innspill og delte sine erfaringer.  Det var også satt av 
god tid til pause med litt godt å spise og tid til sosialt 
fellesskap.  

Vi har mange gode, fremtidige representanter i CP-
foreningen Agder til brukerutvalg og kommunale 
råd – all grunn til å være stolt av våre ungdommer og 
unge voksne! Dette skal vi bruke for alt det er verdt 
fremover!

Vi retter igjen stor takk til Stein Christian Salvesen 
for hans interesse og iver for CP-foreningen Agder.

Juletreff i desember.

Førjulen er alltid en travel tid for de aller fleste av 
våre medlemmer, men vi arrangerte flere hyggelige 
førjulstreff, med julefest for barn, tenåringer, CPU-
Agder og for CP-voksne.
Julekino i Grimstad har blitt en fast tradisjon, og 
ingen unntak dette året.  

Gode førjulstreff er godt å ta med seg inn i 
julehøytiden!

Øvrige aktiviteter i 2025.

Det er av stor betydning at CP-foreningen Agder 
har handlekraftige og energiske medarbeidere med 
bred samfunnsforståelse som bidrar aktivt og legger 
mye arbeid i interessepolitisk arbeid i Agder, både 
på fylkesnivå som i sine hjemkommuner.  Dette er 
avgjørende og betyr mye for at vårt fylkeslag er godt 
synlige med tydelig kommunikasjon på fylkesnivå og 
i Agder-kommunene.

CP-foreningen Agder har god dialog og samarbeid 
med Kristiansand kommune med gode bidragsytere 
på mange områder.  Det samme gjelder for flere 
andre kommuner i Agder. 

Det er av stor betydning at denne konstruktive 
samhandlingen med kommunene fortsetter i tiden 
fremover med fortsatt store utfordringer med 
budsjett og økonomiske prioriteringer.  Vi lever 
fortsatt midt i en krevende tid med store krav til 
prioriteringer og inkludering av våre medlemmer 
med funksjonsnedsettelser i et økonomisk rettferdig 
og menneskeverdig perspektiv.  Det var en stor seier 
Regjeringens lovforslag og Stortingets behandling 
om å ta FN-konvensjonen om rettighetene til 
personer med nedsatt funksjonsevne (CRPD) 
i menneskerettsloven. Dette blir en viktig og 
nødvendig oppgave å ta del i sammen med de enkelte 
kommuner i Agder videre. Vi blir ofte invitert til 
informasjonsmøter og andre arrangementer i regi av 
kommuner i Agder og ulike interesseorganisasjoner.  
Dette må brukes for alt det er verdt! Einar Dyrholm 
er en viktig bidragsyter i dette arbeidet i Kristiansand 
kommune med stor faglig innsikt i interessepolitisk 
arbeid og verdifull brobygger i samarbeidet med 
andre interesseorganisasjoner.

CP-foreningen Agder er representert 
med medlemmer i Råd for personer med 
funksjonsnedsettelser i flere kommuner i 
Agder. I Kristiansand kommune er Marie 
Haraldseid representant i Råd for personer med 
funksjonsnedsettelser og som alltid en sentral og 
tydelig  stemme i den påvirkning man har på politikk 
og viktige beslutninger ved å sitte som representant.  
Brukermedvirkning er viktig og nødvendig.. Likedan 
har vi dyktige representanter i Råd for personer 
med funksjonsnedsettelser bl.a. i Evje og Hornes 
kommune med Cecilie Kyllingstad.  

Vi har i 2025 vært representert i brukerutvalget-/
brukermedvirkning ved Sørlandet sykehus og Helse 
Sør Øst med Eirunn Nesset Ellefsen som nestleder 
og Heine Mathias Haraldseid som nestleder i 
Ungdomsrådet ved Sørlandet sykehus og Helse Sør 
Øst.  Marie Bjørnstad Havåg er Rådsmedlem i Rådet 
for personer med funksjonsnedsettelser i Agder 
fylkeskommune.  

I CP-foreningen, sentralstyret er Monica Myhre 1. 
nestleder og Ingvild Skarsem Jonassen
 2. varamedlem. Kjetil Strandberg Haraldseid er 
medlem i kontrollkomiteen.    
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I FFO Agder er Monica Myhre styreleder, Marie 
Bjørnstad Havåg styremedlem og Marthe Schikora-
Rustad medlem i valgkomiteen.  

I NAV Brukerutvalg Bilsenter sørvest er CP-
foreningen representert med Einar Dyrholm.  

CP-foreningen Agder har som alltid klart ønske 
om fortsatt være i tett dialog og velfungerende 
samhandling med Cerebral Parese-foreningen 
sentralt, bidra med erfaringskompetanse, 
konstruktive innspill og delta i nasjonale 
samarbeidsprosjekter med fokus på fremtiden 
til det beste for alle våre medlemmer. Videre 
har vårt fylkeslag i Agder klart mål og ønske om 
å fremstå som aktive bidragsytere og være godt 
forankret i FFO Agders interessepolitiske arbeid og 
brukermedvirkning.  HBF Agder og NHF Agder er 
som alltid viktige samarbeidspartnere for oss.  
Vi har stor glede og nytte av vårt gode og 
konstruktive samarbeid med NFU Agder og har 
et klart ønske om at dette skal fortsette i årene 
fremover. Det å arbeide målrettet sammen på tvers 
av organisasjonene gir styrke og motivasjon!

Økonomi.

Cerebral Parese-foreningen Agder er etter vedtektene 
en selvstendig økonomisk enhet og ansvarlig for 
egen økonomi.  Fylkesavdelingen presenterer sitt 
årsregnskap i henhold til regnskapsstandard for 
ideelle organisasjoner.

Styret i Cerebral Parese-foreningen Agder mener 
at regnskapet gir et riktig bilde av utviklingen og 
resultatet til fylkesavdelingen.  

Fylkeslagets ervervede kapital og aktive skal etter 
vedtektene forvaltes i et langsiktig perspektiv til 
foreningens formål.  I samsvar med regnskapslovens 
paragraf 3-3a bekreftes det at forutsetningene om 
fortsatt drift er til stede.  

Fylkeslaget driver ikke med forskning og utvikling.
CP-foreningen Agder har hatt et aktivt og positivt 
år med god utvikling i 2025.  Ingenting hadde vært 
mulig uten solid fellesskap og samarbeid.  Stor takk 
til alle våre medlemmer som bidrar stort for at alle 
barn, ungdom, unge voksne og voksne i CP-familien 
vår skal kunne leve et godt liv og kjenne på trygghet, 
tilhørighet og mestring i hverdagen sin!  Dette er mulig 
fordi vi bidrar sammen til mangfold!  Det er viktig og 
nødvendig å ha rom for mangfold i samfunnet vårt.  
CP-foreningen Agder verner sammen om våre verdier, 
det er vår styrke videre i 2026.  Vi arbeider i fellesskap 
fordi vi vil bidra til et samfunn med likeverd og rom 
for mangfold, inkludering, beskytte og ta vare på 
menneskeverd og hverandre.

Alltid til alle tider skal vi alle i 
CP-foreningen Agder jobbe for 
inkludering og mangfold for 
alle mennesker!

Monica Myhre
fylkesleder
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CPU-treff
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Bademorro
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Lekeland
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Dyreparken
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Kunstsilo
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Bowling
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Årsmøte
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Mobile
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Sommertreff
Monehaven
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Arendalsuka
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Solgården
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Habiliteringskonferanse 
23. oktober 2025
Sted: Kristiansand folkebibliotek (kjeller) Hjemmet mitt 

– jobben din
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Hjemmet mitt 
– jobben din

Habiliteringskonferanse 202523. oktober Kl.: 11:00-15:00
Sted: Kristiansand folkebibliotek (kjeller)

Vedtaket  
HVPU reformen, lever den fremdeles?De ansattes perspektiv  En karriere i kommunalt bofellesskapPårørendes rolle 

PROGRAM1
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Alf klubb
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Sommeravslutning 
Alf klubb
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Førjulstreff
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E-post: leder.agder@cp.no  |  cp.no
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Gave til 
CP foreningen 

Agder
#505367


